
 

 
 

 

 
 

Расписание проведения занятий по дополнительному образованию                                                                                            

по программе: «3D моделирование и 3D печать.» в 2024-2025 учебном году. 

№ 

п/п 

ФИО 

педагога 

Название 

кружка 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Место 

проведения 

1 Сайдулаев 

А.Л. 

«3D 

моделирование 

и 3D печать.» 

1 гр. 

14:00-14:40 

2 гр. 

14:45-15:25 

1 гр. 

14:00-14:40 

2 гр. 

14:45-15:25 

1 гр. 

14:00-14:40 

2 гр. 

14:45-15:25 

  Школьный 

технопарк 

«Кванториум» 


